



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2015 № 2304  
город Сочи

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность города Сочи движимого имущества и закрепления его на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями

В соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 24 июня 2010 года № 50, на основании писем управления по образованию и науке администрации города Сочи от 19 марта 2015 года № 01-19/1326, от 20 марта 2015 года № 01-19/11360, от 23 марта 2015 года № 01-19/1382, от 8 апреля 2015 года № 01-19/1718 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность города Сочи движимого имущества и закрепить на праве оперативного управления за учреждениями согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.

2. Управлению по образованию и науке администрации города Сочи (Мельцева):

2.1. В течение 5 дней со дня издания настоящего постановления создать комиссию по обследованию имущества с привлечением представителей администрации города Сочи, департамента имущества отношений администрации города Сочи, департамента физической культуры и спорта администрации города Сочи, иных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Сочи, а также при необходимости иных специалистов в порядке, установленном действующим законодательством.

2.2. Обеспечить проведение комиссией, указанной в подпункте 2.1 настоящего пункта, в течение 5 дней обследования имущества с составлением акта, в котором указать все выявленные недостатки имущества, либо указать на отсутствие недостатков.

2.3. В случае выявления комиссией, указанной в подпункте 2.1 настоящего пункта, недостатков имущества в течение одного дня обеспечить направление передающей стороне претензии в форме письма с мотивированной позицией администрации города Сочи о выявленных недостатках с приложением акта, указанного в подпункте 2.2 настоящего пункта.

2.4. Обеспечить контроль за устранением выявленных недостатков.  
2.5. Обеспечить прием и сохранность имущества до момента его распределения.

3. Департаменту имущества отношений администрации города Сочи (Пермяков) после подписания актов приема - передачи имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Сочи.

4. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Змихновский) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи И.В.Романец, за исключением пункта 3 настоящего постановления, контроль исполнения которого возложить на заместителя Главы города Сочи С.П.Юрина.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Сочи

А.Н.Пахомов



*Иск. пропущена и  
2*

Приложение № 1  
к постановлению администрации  
города Сочи  
от 10.08.2015 № 2304

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность города Сочи и  
закрепленного за учрежденными города Сочи

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1.	10.06.00-002317	Плащ дождевик	200,00	1267,31	253462,00	МОБУ ДОД Центр детского и юношеского туризма и экскурсий
2.	10.06.00-003740	Рюкзак	34,00	950,00	32300,00	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
3.	10.06.00-003740	Рюкзак	213,00	591,58	126006,54	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
4.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Bosco)	500,00	381,30	190650,00	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
5.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	236,00	4864,14	1147937,04	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
6.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	232,00	3450,91	800611,12	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
7.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	136,00	1840,48	250305,28	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
8.	10.06.00-008469	Плащ влагозащитный , размер XXXL	9,00	488,37	4395,33	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
9.	10.06.00-008767	Жилет сигнальный	56,00	751,50	42084,00	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
10.	10.06.00-009253	Спортивные брюки с утеплением	98,00	8350,25	818324,50	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
11.	10.06.00-009419	Жилет разгрузочный утепленный P.56/182-188	1,00	2910,75	2910,75	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
12.	10.09.00-000067	Перчатки	86,00	725,04	62353,44	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
13.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	140,00	9366,75	1311345,00	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
14.	41.10.00-000021	Толстовка	287,00	2300,61	660275,07	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	296,00	443,69	131332,24	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
16.	41.10.00-000068	Шляпа	236,00	690,18	162882,48	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
17.		<b>итого:</b>	<b>2760,00</b>		<b>5997174,79</b>	
18.	10.06.00-005839	Перчатки диэлектрические	10,00	297,68	2976,80	МОБУ ДОД Центр творческого развития и гуманитарного образования
19.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Bosco)	300,00	385,49	115647,00	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
20.	10.06.00-007730	Полотенце среднее, размер 50x70 (Bosco)	90,00	158,69	14282,10	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
21.	10.06.00-008338	Перчатки хозяйственные резиновые	50,00	16,28	814,00	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
22.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	32,00	4864,14	155652,48	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
23.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	205,00	3450,91	707436,55	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
24.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	52,00	1840,48	95704,96	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
25.	10.06.00-008469	Плащ влагозащитный , размер XXXL	2,00	488,37	976,74	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
26.	10.06.00-009253	Спортивные брюки с утеплением	2,00	8350,25	16700,50	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
27.	10.09.00-000067	Перчатки	32,00	725,04	23201,28	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
28.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	32,00	9366,75	299736,00	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
29.	41.10.00-000021	Толстовка	32,00	2300,61	73619,52	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
30.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	32,00	443,69	14198,08	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
31.	41.10.00-000068	Шляпа	32,00	690,18	22085,76	МОБУ ДОД ЦТЮТ№9
32.		<b>итого:</b>	<b>903,00</b>		<b>1543031,77</b>	
33.	10.06.00-002317	Плащ дождевик	100,00	1267,31	126731,00	МОБУ ДОД детско-юношеская спорт. школа

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
34.	10.06.00-007730	Полотенце среднее, размер 50x70 (Воссо)	11,00	159,46	1754,06	ДЮСШ № 1
35.	10.06.00-008346	Брюки ушеленные	250,00	4864,14	1216035,00	ДЮСШ № 1
36.	10.06.00-008349	Обувь ушеленная	175,00	3450,91	603909,25	ДЮСШ № 1
37.	10.06.00-008350	Перчатки ушеленные	90,00	1840,48	165643,20	ДЮСШ № 1
38.	10.09.00-000067	Перчатки	170,00	725,04	123256,80	ДЮСШ № 1
39.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	100,00	9366,75	936675,00	ДЮСШ № 1
40.	41.10.00-000021	Толстовка	220,00	2300,61	506134,20	ДЮСШ № 1
41.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	220,00	443,69	97611,80	ДЮСШ № 1
42.	41.10.00-000068	Шапка	100,00	690,18	69018,00	ДЮСШ № 1
43.		<b>Итого:</b>	<b>1436,00</b>		<b>3846768,31</b>	
44.	10.06.00-002317	Плащ дождевик	65,00	1267,31	82375,15	МОВУ ДОУ детского-юношеская спорт. школа № 2
45.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	400,00	385,49	154196,00	ДЮСШ № 2
46.	10.06.00-007730	Полотенце среднее, размер 50x70 (Воссо)	300,00	160,11	48033,00	ДЮСШ № 2
47.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	120,00	9366,75	1124010,00	ДЮСШ № 2
48.	41.10.00-000021	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	ДЮСШ № 2
49.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	ДЮСШ № 2
50.	41.10.00-000068	Шапка	100,00	690,18	69018,00	ДЮСШ № 2
51.		<b>Итого:</b>	<b>1385,00</b>		<b>2026492,15</b>	
52.	10.06.00-007728	Полотенце банное (фитнес центр), размер	10,00	442,81	4428,10	МОВУ ДОУ детского-юношеская

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
53.	10.06.00-007728	Полотенце банное (фитнес центр), размер 70x140 (Воссо)	60,00	446,53	26791,80	ДЮСШ № 4
54.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	100,00	1093,23	109323,00	ДЮСШ № 4
55.	10.06.00-007730	Полотенце среднее, размер 50x70 (Воссо)	100,00	160,11	16011,00	ДЮСШ № 4
56.	41.10.00-000021	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	ДЮСШ № 4
57.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	ДЮСШ № 4
58.	41.10.00-000068	Шапка	50,00	690,18	34509,00	ДЮСШ № 4
59.		<b>Итого:</b>	<b>720,00</b>		<b>739922,90</b>	
60.	41.10.00-000021	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	МОВУ ДОУ детского-юношеская спорт. школа № 5
61.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	ДЮСШ № 5
62.	41.10.00-000068	Шапка	100,00	690,18	69018,00	ДЮСШ № 5
63.		<b>Итого:</b>	<b>500,00</b>		<b>617878,00</b>	
64.	10.06.00-002317	Плащ дождевик	17,00	1267,31	21544,27	МОВУ ДОУ детского-юношеская спорт. школа № 6
65.	10.06.00-002317	Плащ дождевик	83,00	3140,00	260620,00	ДЮСШ № 6
66.	10.06.00-008346	Брюки ушеленные	200,00	4864,14	972828,00	ДЮСШ № 6
67.	10.06.00-008349	Обувь ушеленная	150,00	3450,91	517656,50	ДЮСШ № 6
68.	10.06.00-008350	Перчатки ушеленные	80,00	1840,48	147238,40	ДЮСШ № 6
69.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	100,00	9366,75	936675,00	ДЮСШ № 6
70.	41.10.00-000068	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	ДЮСШ № 6

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
	000021					
71.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	ДЮСШ № 6
72.	41.10.00-000068	Шляпка	100,00	690,18	69018,00	ДЮСШ № 6
73.		<b>итого:</b>	<b>1130,00</b>		<b>3474420,17</b>	
74.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	30,00	1093,23	32796,90	МОВУ ДОД детско-юношеская спорт. школа № 7
75.	41.10.00-000021	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	ДЮСШ № 7
76.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	ДЮСШ № 7
77.	41.10.00-000068	Шляпка	100,00	690,18	69018,00	ДЮСШ № 7
78.		<b>итого:</b>	<b>530,00</b>		<b>650674,90</b>	
79.	41.10.00-000021	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	МОВУ ДОД детско-юношеская спорт. школа № 8
80.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	ДЮСШ № 8
81.	41.10.00-000068	Шляпка	100,00	690,18	69018,00	ДЮСШ № 8
82.		<b>итого:</b>	<b>500,00</b>		<b>617878,00</b>	
83.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	100,00	1093,23	109323,00	МОВУ ДОД детско-юношеская спорт. школа № 9
84.	10.06.00-007730	Полотенце среднее, размер 50x70 (Воссо)	100,00	160,11	16011,00	ДЮСШ № 9
85.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	63,00	4864,14	306440,82	ДЮСШ № 9
86.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	190,00	9366,75	1779682,50	ДЮСШ № 9
87.	41.10.00-000021	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	ДЮСШ № 9
88.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	ДЮСШ № 9

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
	41.10.00-000068	Шляпка	100,00	690,18	69018,00	ДЮСШ № 9
90.		<b>итого:</b>	<b>953,00</b>		<b>2829335,32</b>	
91.	10.06.00-002317	Плащ дождевик	64,00	1267,31	81107,84	МОВУ ДОД детско-юношеская спорт. школа № 10
92.	10.06.00-002317	Плащ дождевик	24,00	3496,00	83904,00	ДЮСШ № 10
93.	10.06.00-002317	Плащ дождевик	12,00	6660,00	79920,00	ДЮСШ № 10
94.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	60,00	1093,23	65593,80	ДЮСШ № 10
95.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	49,00	381,30	18683,70	ДЮСШ № 10
96.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	120,00	4864,14	583696,80	ДЮСШ № 10
97.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	175,00	3450,91	603909,25	ДЮСШ № 10
98.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	80,00	1840,48	147238,40	ДЮСШ № 10
99.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	120,00	9366,75	1124010,00	ДЮСШ № 10
100.	41.10.00-000021	Толстовка	250,00	2300,61	575152,50	ДЮСШ № 10
101.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	250,00	443,69	110922,50	ДЮСШ № 10
102.	41.10.00-000068	Шляпка	50,00	690,18	34509,00	ДЮСШ № 10
103.		<b>итого:</b>	<b>1254,00</b>		<b>3508647,79</b>	
104.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	МОВУ ДОД Центр внешкольной работы
105.	41.10.00-000068	Шляпка	63,00	690,18	43481,34	МОВУ ДОД Центр внешкольной работы
106.		<b>итого:</b>	<b>263,00</b>		<b>132219,34</b>	
107.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	50,00	1093,23	54661,50	МОВУ ДОД эколого-биологический Центр

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
108.	10.06.00-007730	Полотенце среднее, размер 50x70 (Vosco)	20,00	160,11	3202,20	МОВУ ДЮД эколого-биологический центр
109.	41.10.00-000021	Толстовка	100,00	2300,61	230061,00	МОВУ ДЮД эколого-биологический центр
110.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	100,00	443,69	44369,00	МОВУ ДЮД эколого-биологический центр
111.	41.10.00-000068	Шапка	70,00	690,18	48312,60	МОВУ ДЮД эколого-биологический центр
112.		итого:	<b>340,00</b>		<b>380606,30</b>	
113.	10.06.00-005839	Перчатки диэлектрические	6,00	227,78	1366,68	МАУ "Ресурсная, организационно-методическая площадка г. Сочи"
114.	10.06.00-005839	Перчатки диэлектрические	79,00	297,68	23516,72	МАУ РОМП
115.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Vosco)	180,00	381,30	68634,00	МАУ РОМП
116.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Vosco)	420,00	385,49	161905,80	МАУ РОМП
117.	10.06.00-007730	Полотенце среднее, размер 50x70 (Vosco)	200,00	159,46	31892,00	МАУ РОМП
118.	10.06.00-008338	Перчатки хозяйственные резиновые	61,00	16,28	993,08	МАУ РОМП
119.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	50,00	4864,14	243207,00	МАУ РОМП
120.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	96,00	9366,75	899208,00	МАУ РОМП
121.	41.10.00-000021	Толстовка	199,00	2300,61	457821,39	МАУ РОМП
122.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	240,00	443,69	106485,60	МАУ РОМП

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
123.	41.10.00-000068	Шапка	100,00	690,18	69018,00	МАУ РОМП
124.		итого:	<b>1631,00</b>		<b>2064048,27</b>	
125.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	30,00	9366,75	281002,50	МОВУ ДЮД станция юных техников
126.	41.10.00-000021	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	МОВУ ДЮД СЮТ
127.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	МОВУ ДЮД СЮТ
128.	41.10.00-000068	Шапка	100,00	690,18	69018,00	МОВУ ДЮД СЮТ
129.		итого:	<b>530,00</b>		<b>898880,50</b>	
130.	10.06.00-008362	Рукавица кухонная лев	200,00	220,00	44000,00	МАУ доп.оплатительно го образования для детей "СИБ"
131.	41.10.00-000021	Толстовка	200,00	2300,61	460122,00	МАУ ДЮД "СИБ"
132.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	200,00	443,69	88738,00	МАУ ДЮД "СИБ"
133.		итого:	<b>600,00</b>		<b>592860,00</b>	
134.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	1,00	4864,14	4864,14	МОВУ ДЮД центр доп.оплатительно го образования для детей "Хоста"
135.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	65,00	3450,91	224309,15	МОВУ ЦДОД "Хоста"
136.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	50,00	1840,48	92024,00	МОВУ ЦДОД "Хоста"
137.	10.06.00-009252	Водолазка с длинным рукавом	60,00	7515,23	450913,80	МОВУ ЦДОД "Хоста"
138.	10.06.00-009253	Спортивные брюки с утеплением	39,00	8350,25	325659,75	МОВУ ЦДОД "Хоста"
139.	10.09.00-000067	Перчатки	1,00	725,04	725,04	МОВУ ЦДОД "Хоста"
140.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	1,00	9366,75	9366,75	МОВУ ЦДОД "Хоста"
141.	41.10.00-000021	Толстовка	486,00	2300,61	1118096,46	МОВУ ЦДОД "Хоста"
142.	41.10.00-	Поло с	501,00	443,69	222288,69	МОВУ ЦДОД "Хоста"

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
	000028	Длинным рукавом				"Хоста"
143.	41.10.00-000068	Шалка	101,00	690,18	69708,18	МБОУ ЦПОД "Хоста"
144.		Итого:	1305,00	378,12	2517955,96	
145.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	10,00	378,12	3781,20	МБУ дополнительно по образованию для детей "Ориентир"
146.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	20,00	1093,23	21864,60	МБУ ДОД "Ориентир"
147.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	47,00	443,69	20853,43	МБУ ДОД "Ориентир"
148.	41.10.00-000068	Шалка	50,00	690,18	34509,00	МБУ ДОД "Ориентир"
149.		Итого:	127,00		81008,23	
150.	10.06.00-007729	Полотенце банное размер 70x140 (Воссо)	100,00	1093,23	109323,00	МБОУ гимназия № 8
151.		Итого:	100,00		109323,00	
152.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	6,00	4864,14	29184,84	МКУ Центр оценки качества образования
153.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	6,00	3450,91	20705,46	МКУ ЦОКО
154.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	6,00	1840,48	11042,88	МКУ ЦОКО
155.	10.06.00-008767	Жилет сигнальный	6,00	751,50	4509,00	МКУ ЦОКО
156.	10.09.00-000067	Перчатки	6,00	725,04	4350,24	МКУ ЦОКО
157.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	6,00	9366,75	56200,50	МКУ ЦОКО
158.	41.10.00-000021	Толстовка	6,00	2300,61	13803,66	МКУ ЦОКО
159.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	6,00	443,69	2662,14	МКУ ЦОКО
160.	41.10.00-000068	Шалка	6,00	690,18	4141,08	МКУ ЦОКО
161.		Итого:	54,00		146599,80	
162.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	1,00	4864,14	4864,14	МУО Сочинский центр развития образования

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
163.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	1,00	3450,91	3450,91	МУО СПРО
164.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	1,00	1840,48	1840,48	МУО СПРО
165.	10.06.00-008767	Жилет сигнальный	1,00	751,50	751,50	МУО СПРО
166.	10.09.00-000067	Перчатки	1,00	725,04	725,04	МУО СПРО
167.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	1,00	9366,75	9366,75	МУО СПРО
168.	41.10.00-000021	Толстовка	1,00	2300,61	2300,61	МУО СПРО
169.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	1,00	443,69	443,69	МУО СПРО
170.	41.10.00-000068	Шалка	1,00	690,18	690,18	МУО СПРО
171.		Итого:	9,00		24433,30	
172.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	2,00	4864,14	9728,28	Централизован на бухгалтерия Управления по образованию и науке
173.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	2,00	3450,91	6901,82	ЦБ УОН
174.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	2,00	1840,48	3680,96	ЦБ УОН
175.	10.06.00-008767	Жилет сигнальный	2,00	751,50	1503,00	ЦБ УОН
176.	10.09.00-000067	Перчатки	2,00	725,04	1450,08	ЦБ УОН
177.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	2,00	9366,75	18733,50	ЦБ УОН
178.	41.10.00-000021	Толстовка	2,00	2300,61	4601,22	ЦБ УОН
179.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	2,00	443,69	887,38	ЦБ УОН
180.	41.10.00-000068	Шалка	2,00	690,18	1380,36	ЦБ УОН
181.		Итого:	18,00		48866,60	
182.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	1,00	4864,14	4864,14	МКУ "Центр. бухгалтерия учреждений образования Адлерского района г. Сочи"

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
183.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	1,00	3450,91	3450,91	МКУ ЦБ Адлерского района
184.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	1,00	1840,48	1840,48	МКУ ЦБ Адлерского района
185.	10.06.00-008767	Жилет сигнальный	1,00	751,50	751,50	МКУ ЦБ Адлерского района
186.	10.09.00-000067	Перчатки	1,00	725,04	725,04	МКУ ЦБ Адлерского района
187.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	1,00	9366,75	9366,75	МКУ ЦБ Адлерского района
188.	41.10.00-000021	Толстовка	1,00	2300,61	2300,61	МКУ ЦБ Адлерского района
189.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	1,00	443,69	443,69	МКУ ЦБ Адлерского района
190.	41.10.00-000068	Шапка	1,00	690,18	690,18	МКУ ЦБ Адлерского района
191.		<b>Итого:</b>	<b>9,00</b>		<b>24433,30</b>	
192.	10.06.00-008346	Брюки утепленные	1,00	4864,14	4864,14	МКУ "Центр. бухгалтерия Учреждений образования Лазаревского района г. Сочи"
193.	10.06.00-008349	Обувь утепленная	1,00	3450,91	3450,91	МКУ ЦБ Лазаревского района
194.	10.06.00-008350	Перчатки утепленные	1,00	1840,48	1840,48	МКУ ЦБ Лазаревского района
195.	10.06.00-008767	Жилет сигнальный	1,00	751,50	751,50	МКУ ЦБ Лазаревского района
196.	10.09.00-000067	Перчатки	1,00	725,04	725,04	МКУ ЦБ Лазаревского района
197.	41.10.00-000013	Куртка горнолыжная	1,00	9366,75	9366,75	МКУ ЦБ Лазаревского района
198.	41.10.00-000021	Толстовка	1,00	2300,61	2300,61	МКУ ЦБ Лазаревского района

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
199.	41.10.00-000028	Поло с длинным рукавом	1,00	443,69	443,69	МКУ ЦБ Лазаревского района
200.	41.10.00-000068	Шапка	1,00	690,18	690,18	МКУ ЦБ Лазаревского района
201.		<b>Итого:</b>	<b>9,00</b>		<b>24433,30</b>	
		<b>Итого:</b>	<b>17066,00</b>		<b>3289792,00</b>	

Директор департамента имущественных отношений администрации города Сочи

В.А. Пермяков



Приложение № 2  
к постановлению администрации  
города Сочи  
от 10.08.2015 № 2304

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность города Сочи и  
закрепленного за учреждениями города Сочи

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	5,00	45000,00	225000,00	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования г. Сочи
2	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	3,00	45000,00	135000,00	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 4 г. Сочи
3	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 10 г. Сочи
4	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Центр дополнительного образования для детей "Ориентир" г. Сочи
5	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29 г. Сочи
6	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 79

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 81 г. Сочи
8	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 83 г. Сочи
9	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 85 г. Сочи
10	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 87 г. Сочи
11	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 91 г. Сочи
12	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 92 г. Сочи
13	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 96 г. Сочи
14	10.06.00-008452	Прицеп МЗСА817701.00 1-05	1,00	45000,00	45000,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 97 г. Сочи
Итого			20,00		900000,00	

Директор департамента имущества и муниципальной администрации города Сочи В.А. Пермяков





Приложение № 3  
к постановлению администрации  
города Сочи  
от 10.08.2015 № 2304

ПЕРЕЧЕНЬ  
ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДА СОЧИ И  
ЗАКРЕПЛЯЕМОГО ЗА УЧРЕЖДЕНИЯМИ ГОРОДА СОЧИ

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
2	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	
3	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	2	697,00	1 394,00	
4	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
5	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	
6	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
7	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 6
8	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	30	697,00	20 910,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 8
9	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
		<b>Итого:</b>	<b>30</b>	<b>590,00</b>	<b>20 910,00</b>	

10	10.06.00-010766	Ящик для песка ОП-01	1	2 450,00	2 450,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14
11	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 15
12	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	1	590,00	590,00	
13	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
14	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20
15	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	20	697,00	13 940,00	
16	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 23
17	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	4	590,00	2 360,00	
18	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	20	697,00	13 940,00	
19	10.06.00-010766	Ящик для песка ОП-01	1	2 450,00	2 450,00	
20	10.06.00-000845	Средняя 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	
21	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 44
22	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	
23	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	20	697,00	13 940,00	
		<b>Итого:</b>	<b>29</b>	<b>195,00</b>	<b>22 973,38</b>	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
24	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
		<b>итого:</b>	<b>26</b>		<b>18 155,00</b>	
25	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная школа-детский сад № 80
26	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	1	590,00	590,00	
		<b>итого:</b>	<b>2</b>		<b>785,00</b>	
27	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительное образование детей Центр внешкольной работы
28	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	4	590,00	2 360,00	
29	10.06.00-010664	Лопата совковая	10	155,00	1 550,00	
30	10.06.00-000845	Стремянка 3,5-4м	2	3 638,38	7 276,76	
31	10.06.00-008920	Огнегущитель порошковый ОП-10	4	697,00	2 788,00	
		<b>итого:</b>	<b>22</b>		<b>14 364,76</b>	
32	10.06.00-005949	Батор	4	195,00	780,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительное образование детей Центр творческого развития и гуманитарного образования
33	10.06.00-005961	Ведро конусное	4	105,00	420,00	
34	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	6	590,00	3 540,00	
35	10.06.00-010664	Лопата совковая	10	155,00	1 550,00	
36	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	2	2 450,00	4 900,00	
37	10.06.00-000845	Стремянка 3,5-4м	3	3 638,38	10 915,14	
38	10.06.00-008920	Огнегущитель порошковый ОП-10	20	697,00	13 940,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
39	10.06.00-005949	Батор	5	195,00	975,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительное образование детей Центр детского и юношеского туризма и экскурсий
		<b>итого:</b>	<b>49</b>		<b>36 045,14</b>	
40	10.06.00-005961	Ведро конусное	3	105,00	315,00	
41	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	8	590,00	4 720,00	
42	10.06.00-010664	Лопата совковая	25	155,00	3 875,00	
43	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	2	2 450,00	4 900,00	
44	10.06.00-000845	Стремянка 3,5-4м	4	3 638,38	14 553,52	
45	10.06.00-008920	Огнегущитель порошковый ОП-10	30	697,00	20 910,00	
		<b>итого:</b>	<b>77</b>		<b>50 248,52</b>	
46	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительное образование детей станция юных техников
47	10.06.00-005961	Ведро конусное	1	105,00	105,00	
48	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	4	590,00	2 360,00	
49	10.06.00-010664	Лопата совковая	3	155,00	465,00	
50	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
51	10.06.00-000845	Стремянка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	
		<b>итого:</b>	<b>12</b>		<b>9 408,38</b>	
52	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительное образование детей эколого-биологический центр
53	10.06.00-	Лопата совковая	10	155,00	1 550,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
	010664					
54	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	2	2 450,00	4 900,00	
55	10.06.00-000845	Стрелочка 3,5-4м	3	3 638,38	10 915,14	
		<b>Итого:</b>	<b>17</b>		<b>17 755,14</b>	
56	10.06.00-0005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр дополнительного образования для детей "СРБ"
		<b>Итого:</b>	<b>2</b>		<b>390,00</b>	
57	10.06.00-0005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия № 5
		<b>Итого:</b>	<b>1</b>		<b>195,00</b>	
58	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	4	590,00	2 360,00	
59	10.06.00-010664	Лопата совковая	1	155,00	155,00	
60	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
		<b>Итого:</b>	<b>7</b>		<b>5 160,00</b>	
61	10.06.00-0005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия № 9
		<b>Итого:</b>	<b>3</b>		<b>585,00</b>	
62	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	4	590,00	2 360,00	
63	10.06.00-010664	Лопата совковая	2	155,00	310,00	
64	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
65	10.06.00-000845	Стрелочка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	
66	10.06.00-0008920	Огнегущитель порошковый ОП-10	15	697,00	10 455,00	
		<b>Итого:</b>	<b>26</b>		<b>19 798,38</b>	
67	10.06.00-010664	Лопата совковая	1	155,00	155,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11
68	10.06.00-000845	Стрелочка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
69	10.06.00-0008920	Огнегущитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>7</b>		<b>7 278,38</b>	
70	10.06.00-0005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия № 16
		<b>Итого:</b>	<b>2</b>		<b>390,00</b>	
71	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	4	590,00	2 360,00	
72	10.06.00-010664	Лопата совковая	1	155,00	155,00	
73	10.06.00-0008920	Огнегущитель порошковый ОП-10	20	697,00	13 940,00	
		<b>Итого:</b>	<b>27</b>		<b>16 845,00</b>	
74	10.06.00-0005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18
		<b>Итого:</b>	<b>3</b>		<b>585,00</b>	
75	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	5	590,00	2 950,00	
76	10.06.00-010664	Лопата совковая	2	155,00	310,00	
77	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
78	10.06.00-0008920	Огнегущитель порошковый ОП-10	35	697,00	24 395,00	
		<b>Итого:</b>	<b>46</b>		<b>30 690,00</b>	
79	10.06.00-0005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей № 22
		<b>Итого:</b>	<b>2</b>		<b>390,00</b>	
80	10.06.00-010664	Лопата совковая	1	155,00	155,00	
81	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
82	10.06.00-0008920	Огнегущитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>Итого:</b>	<b>14</b>		<b>9 965,00</b>	
83	10.06.00-0005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 55
84	10.06.00-010662	ОП-4 огнегущитель	2	590,00	1 180,00	
85	10.06.00-	Лопата совковая	1	155,00	155,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
	010664					
86	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
87	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>итого:</b>	<b>16</b>		<b>11 145,00</b>	
88	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 57
89	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	
90	10.06.00-010664	Лопата совковая	1	155,00	155,00	
91	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>итого:</b>	<b>10</b>		<b>5 210,00</b>	
92	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 12
93	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 14
		<b>итого:</b>	<b>2</b>		<b>1 180,00</b>	
94	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	3	590,00	1 770,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 28
		<b>итого:</b>	<b>2</b>		<b>1 180,00</b>	
95	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	4	697,00	2 788,00	
		<b>итого:</b>	<b>7</b>		<b>4 558,00</b>	
96	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 134
		<b>итого:</b>	<b>2</b>		<b>1 180,00</b>	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
97	10.06.00-005961	Ведро конусное	2	105,00	210,00	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования для детей "Хоста"
98	10.06.00-010664	Лопата совковая	10	155,00	1 550,00	
99	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>итого:</b>	<b>22</b>		<b>8 730,00</b>	
100	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25
101	10.06.00-010664	Лопата совковая	2	155,00	310,00	
102	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
103	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	2	697,00	1 394,00	
		<b>итого:</b>	<b>7</b>		<b>4 544,00</b>	
104	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26
105	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
		<b>итого:</b>	<b>2</b>		<b>2 645,00</b>	
106	10.06.00-005949	Батор	14	195,00	2 730,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28
107	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	10	590,00	5 900,00	
108	10.06.00-010664	Лопата совковая	2	155,00	310,00	
109	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	60	697,00	41 820,00	
		<b>итого:</b>	<b>86</b>		<b>50 760,00</b>	
110	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
111	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	20	697,00	13 940,00	общееобразовательная школа № 29
		<b>итого:</b>	<b>22</b>		<b>14 330,00</b>	
112	10.06.00-010662	ОП-4 отгнугушитель	2	590,00	1 180,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31
113	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
114	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>итого:</b>	<b>13</b>		<b>10 600,00</b>	
115	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 38
116	10.06.00-010662	ОП-4 отгнугушитель	2	590,00	1 180,00	
117	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
118	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
119	10.06.00-000845	Стремлянка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 43
		<b>итого:</b>	<b>15</b>		<b>10 990,00</b>	
120	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	3	697,00	2 091,00	
		<b>итого:</b>	<b>4</b>		<b>5 729,38</b>	
121	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 48
122	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	4	697,00	2 788,00	
		<b>итого:</b>	<b>5</b>		<b>2 983,00</b>	
123	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
124	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	общееобразовательная школа № 49
125	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>итого:</b>	<b>12</b>		<b>9 615,00</b>	
126	10.06.00-010664	Лопата совковая	2	155,00	310,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53
127	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>итого:</b>	<b>7</b>		<b>3 795,00</b>	
128	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	8	697,00	5 576,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 56
129	10.06.00-010662	ОП-4 отгнугушитель	2	590,00	1 180,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей № 59
130	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
131	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>итого:</b>	<b>13</b>		<b>10 600,00</b>	
132	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 66
133	10.06.00-010662	ОП-4 отгнугушитель	2	590,00	1 180,00	
134	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
135	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>итого:</b>	<b>14</b>		<b>10 795,00</b>	
136	10.06.00-008920	Отгнугушитель порошковый ОП-10	4	697,00	2 788,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Итого:</b>	<b>4</b>		<b>2 788,00</b>	
137	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 100
		<b>Итого:</b>	<b>10</b>		<b>6 970,00</b>	
138	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 46
139	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	1	590,00	590,00	
140	10.06.00-000845	Стремлянка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	
141	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>8</b>		<b>7 908,38</b>	
142	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 49
143	10.06.00-000845	Стремлянка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	
144	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>7</b>		<b>7 318,38</b>	
145	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 50
146	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	3	697,00	2 091,00	
		<b>Итого:</b>	<b>4</b>		<b>2 286,00</b>	
147	10.06.00-005949	Батор	4	195,00	780,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 51
148	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	1	590,00	590,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
149	10.06.00-010664	Лопата совковая	4	155,00	620,00	
150	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	
151	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>15</b>		<b>7 925,00</b>	
152	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	3	697,00	2 091,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 52
153	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 53
		<b>Итого:</b>	<b>3</b>		<b>2 091,00</b>	
154	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	1	590,00	590,00	
155	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>8</b>		<b>4 465,00</b>	
156	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 55
157	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>7</b>		<b>3 875,00</b>	
158	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 56
159	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	1	590,00	590,00	
160	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>7</b>		<b>4 270,00</b>	
161	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 56

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
162	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	сад № 58
		<b>Итого:</b>	<b>6</b>		<b>3 680,00</b>	
163	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 66
164	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>6</b>		<b>3 680,00</b>	
165	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение центр развития ребенка-детский сад № 63
		<b>Итого:</b>	<b>5</b>		<b>3 485,00</b>	
166	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	8	697,00	5 576,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 72
		<b>Итого:</b>	<b>8</b>		<b>5 576,00</b>	
167	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	15	697,00	10 455,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 76
		<b>Итого:</b>	<b>15</b>		<b>10 455,00</b>	
168	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 84
		<b>Итого:</b>	<b>10</b>		<b>6 970,00</b>	
169	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	15	697,00	10 455,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 87
		<b>Итого:</b>	<b>15</b>		<b>10 455,00</b>	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
170	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 92
171	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	1	590,00	590,00	
172	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>7</b>		<b>4 270,00</b>	
173	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 93
174	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>7</b>		<b>3 875,00</b>	
175	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	6	697,00	4 182,00	МДОБУ детский сад № 97
		<b>Итого:</b>	<b>6</b>		<b>4 182,00</b>	
176	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение центр развития ребенка-детский сад № 107
177	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>6</b>		<b>3 680,00</b>	
178	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 109
179	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	1	590,00	590,00	
180	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>Итого:</b>	<b>9</b>		<b>4 660,00</b>	
181	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	25	697,00	17 425,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 111
		<b>Итого:</b>	<b>25</b>		<b>17 425,00</b>	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
182	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 113
		<b>итого:</b>				
183	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>итого:</b>	8	2 450,00	4 070,00	
184	10.06.00-010766	Ялик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 93
185	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>итого:</b>	6	697,00	5 935,00	
186	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 115
		<b>итого:</b>	5	195,00	390,00	
187	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 117
		<b>итого:</b>	1	590,00	590,00	
188	10.06.00-010662	ОП-4 огнегашитель	1	590,00	590,00	
189	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>итого:</b>	8	697,00	4 465,00	
190	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 121
		<b>итого:</b>	5	697,00	11 152,00	
191	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	16	697,00	11 152,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 122

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
192	10.06.00-005949	Батор	16	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 123
		<b>итого:</b>	10	155,00	310,00	
193	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>итого:</b>	6	697,00	3 680,00	
194	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 124
195	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 126
		<b>итого:</b>	21	697,00	14 637,00	
196	10.06.00-010664	Лопата совковая	2	155,00	310,00	
197	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	24	195,00	15 142,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 166
198	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 80
199	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	5	697,00	3 485,00	
		<b>итого:</b>	7	697,00	3 875,00	
200	10.06.00-008920	Огнегашитель порошковый ОП-10	35	697,00	24 395,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 80
201	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	
202	10.06.00-000845	Стремянка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	
		<b>итого:</b>	39	2 450,00	28 618,38	
203	10.06.00-010766	Ялик для песка ЯП-01	1	2 450,00	2 450,00	Муниципальное общеобразовательное



№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
						бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 81
204	10.06.00-010664	Лопата совковая	1	155,00	155,00	
205	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		итого:	12		9 575,00	
206	10.06.00-005949	Батор	5	195,00	975,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 82
207	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	9	697,00	6 273,00	
		итого:	14		7 248,00	
208	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 85
209	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	22	590,00	12 980,00	
210	10.06.00-010664	Лопата совковая	10	155,00	1 550,00	
211	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	2	2 450,00	4 900,00	
		итого:	37		20 015,00	
212	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 87
213	10.06.00-010664	Лопата совковая	8	155,00	1 240,00	
214	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	2	2 450,00	4 900,00	
215	10.06.00-000845	Стремянка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	
216	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	19	697,00	13 243,00	
		итого:	33		23 606,38	
217	10.06.00-000845	Стремянка 3,5-4м	1	3 638,38	3 638,38	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
						школа № 92
218	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	2	697,00	1 394,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 97
		итого:	1		3 638,38	
219	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия учреждений образования Лазаревского района г. Сочи"
		итого:	10		6 970,00	
220	10.06.00-005949	Батор	20	195,00	3 900,00	Муниципальное автономное учреждение "Ресурсная, организационно-методическая площадка города Сочи"
221	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	20	590,00	11 800,00	
222	10.06.00-010664	Лопата совковая	40	155,00	6 200,00	
223	10.06.00-010766	Ящик для песка ЯП-01	30	2 450,00	73 500,00	
224	10.06.00-000845	Стремянка 3,5-4м	2	3 638,38	7 276,76	
225	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	106	697,00	73 882,00	
		итого:	218		176 558,76	
226	10.06.00-005949	Батор	1	195,00	195,00	Муниципальное учреждение образования Сочинский центр развития образования
227	10.06.00-005961	Ведро конусное	2	105,00	210,00	
228	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	15	590,00	8 850,00	
229	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	2	697,00	1 394,00	
		итого:	20		10 649,00	
230	10.06.00-010664	Лопата совковая	11	155,00	1 705,00	Муниципальное бюджетное

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
						Учреждение Центр педагогической диагностики и консультирования детей и подростков
231	10.06.00-000845	Стрелынка 3,5-4м	3	638,38	10 915,14	
232	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	1	1 404,48	1 404,48	
233	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	9	697,00	6 273,00	
		<b>итого:</b>	<b>24</b>		<b>20 297,62</b>	
234	10.06.00-005949	Батор	3	195,00	585,00	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр дополнительного образования для детей "Ориентир"
235	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	
236	10.06.00-010664	Лопата совковая	2	155,00	310,00	
237	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>итого:</b>	<b>17</b>		<b>9 045,00</b>	
238	10.06.00-005949	Батор	2	195,00	390,00	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 4
239	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	1	590,00	590,00	
240	10.06.00-010664	Лопата совковая	1	155,00	155,00	
241	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	2	697,00	1 394,00	
		<b>итого:</b>	<b>6</b>		<b>2 529,00</b>	
242	10.06.00-005949	Батор	4	195,00	780,00	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 10

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу, руб.	Общая учетная стоимость, руб.	Распределение по учреждениям
1	2	3	4	5	6	7
243	10.06.00-010662	ОП-4 огнетушитель	2	590,00	1 180,00	
244	10.06.00-010664	Лопата совковая	1	155,00	155,00	
245	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	10	697,00	6 970,00	
		<b>итого:</b>	<b>17</b>		<b>9 085,00</b>	
246	10.06.00-008920	Огнетушитель порошковый ОП-10	4	697,00	2 788,00	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования для детей "Супергерои"
		<b>итого:</b>	<b>4</b>		<b>2 788,00</b>	
<b>ИТОГО:</b>			<b>1 470</b>		<b>1 023 062,74</b>	

Директор Департамента имущественных отношений администрации города Сочи

В.А. Пермяков



Приложение № 4  
к постановлению администрации  
города Сочи  
от 12.08.2015 № 2304

**ПЕРЕЧЕНЬ**

имущества, принимаемого в муниципальную собственность города Сочи и  
закрепленного за учреждениями города Сочи

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
1	10.06.00-000873	Тележка	3	114 328,50	342 985,50	Муниципальное образовательное
3	10.06.00-004881	Стул штабелируемый без подлокотников Ст ул ИЗО/Черный С73 (П)	255	579,00	147 645,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования
4	10.06.00-005455	Стул складной прямоугольный, средний (183/91,5*76*74)	210	3 384,00	710 640,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования
5	10.06.00-005456	Стул складной прямоугольный, большой (240*76*74)	90	4 542,00	408 780,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования
6	10.06.00-005496	Стул складной, прямоугольный, малый (122*61*74)	125	2 082,00	260 250,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования
7	10.06.00-005583	Стул складной стандартный, белый	250	989,00	247 250,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования
		<b>Итого:</b>	<b>933</b>		<b>2 117 550,50</b>	
8	10.06.00-004881	Стул штабелируемый без подлокотников Ст ул ИЗО/Черный С73 (П)	15	579,00	8 685,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных техников
9	10.06.00-005456	Стул складной прямоугольный, большой (240*76*74)	5	4 542,00	22 710,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных техников
		<b>Итого:</b>	<b>20</b>		<b>31 395,00</b>	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
10	10.06.00-005455	Стул складной прямоугольный, средний (183/91,5*76*74)	10	3 384,00	33 840,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Хоста"
11	10.06.00-005456	Стул складной прямоугольный, большой (240*76*74)	10	4 542,00	45 420,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Хоста"
		<b>Итого:</b>	<b>20</b>		<b>79 260,00</b>	
12	10.06.00-005455	Стул складной прямоугольный, средний (183/91,5*76*74)	30	3 384,00	101 520,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского и юношеского туризма и экскурсий
13	10.06.00-005456	Стул складной прямоугольный, большой (240*76*74)	10	4 542,00	45 420,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского и юношеского туризма и экскурсий
		<b>Итого:</b>	<b>40</b>		<b>146 940,00</b>	
14	10.06.00-005456	Стул складной прямоугольный, большой (240*76*74)	10	4 542,00	45 420,00	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского и юношеского туризма и экскурсий
		<b>Итого:</b>	<b>10</b>		<b>45 420,00</b>	
		<b>Итого:</b>	<b>1 023</b>		<b>2 420 565,00</b>	

Директор Департамента имущества города Сочи  
отношений администрации города Сочи



В.А. Пермяков